СКА          -         Спартак                                                               00 - 03. 
Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 7587, открытого 
07.09.2023  и закрытого 12.09.2023 , было принято 2 009,00 (Две тысячи 
девять) шт. на сумму 6 525,50 (Шесть тысяч пятьсот двадцать пять 
белорусских рублей 50 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил                        
4 241,58 (Четыре тысячи двести сорок один белорусский рубль 58 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража 0,00 
(Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 
увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,04 (Ноль 
белорусских рублей 04 копейки). 
Выигрышных комбинаций 4,00 (Четыре) шт. выигрыш на каждую составил                 
1 060,40 (Одна тысяча шестьдесят белорусских рублей 40 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 4 241,60 (Четыре тысячи 
двести сорок один белорусский рубль 60 копеек). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 
выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,02 (Ноль белорусских рублей 02 
копейки) и переходит в тираж № 7589.

[...]

Италия         -         Украина                                                            02 - 01; 
3.        Швеция         -         Австрия                                                            01 - 03. 
Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 7588, открытого 
07.09.2023  и закрытого 12.09.2023 , было принято 2 187,00 (Две тысячи сто 
восемьдесят семь) шт. на сумму 10 754,75 (Десять тысяч семьсот пятьдесят 
четыре белорусских рубля 75 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил                    
6 990,59 (Шесть тысяч девятьсот девяносто белорусских рублей 59 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража                       
1 201,00 (Одна тысяча двести один белорусский рубль 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 
увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,00 (Ноль 
белорусских рублей 00 копеек). 
Выигрышных комбинаций 14,00 (Четырнадцать) шт. выигрыш на каждую 
составил 585,11 (Пятьсот восемьдесят пять белорусских рублей 11 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 8 191,54 (Восемь тысяч 
сто девяносто один белорусский рубль 54 копейки). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 
выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,05 (Ноль белорусских рублей 05 
копеек) и переходит в тираж № 7589.

[...]

Северсталь       -           Сочи                                                              04 - 04; 
2.         ЦСКА          -      Динамо Москва                                                   01 - 04. 
Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 7589, открытого 
07.09.2023  и закрытого 13.09.2023 , было принято 1 806,00 (Одна тысяча 
восемьсот шесть) шт. на сумму 6 123,50 (Шесть тысяч сто двадцать три 
белорусских рубля 50 копеек). 
Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил                    
3 980,28 (Три тысячи девятьсот восемьдесят белорусских рублей 28 копеек). 
Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 
направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража 0,00 
(Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 
увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,07 (Ноль 
белорусских рублей 07 копеек). 
Выигрышных комбинаций 14,00 (Четырнадцать) шт. выигрыш на каждую 
составил 284,31 (Двести восемьдесят четыре белорусских рубля 31 копейка). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 3 980,34 (Три тысячи 
девятьсот восемьдесят белорусских рублей 34 копейки). 
Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 
выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 
Общая сумма округлений составила 0,01 (Ноль белорусских рублей 01 
копейка) и переходит в тираж № 7590.